
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par dalības turpināšanu Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc  

administratīvi teritoriālās reformas 

 

 

Izskatot Slimību profilakses un kontroles centra (turpmāk – SPKC) vēstuli Nr. 7.1-1/2021/40, 

konstatēts: 

1. pirms administratīvi teritoriālās reformas (turpmāk – ATR) Ķekavas un Baldones novada 

pašvaldības bija Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla (turpmāk – NVPT) dalībnieces; 

2. SPKC lūdz apliecināt vēlmi turpināt darboties NVPT pēc ATR, pieņemot atbilstošu domes 

lēmumu; 

3. dalība NVPT ir brīvprātīga un bezmaksas. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas 2021.gada 30.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis 

Vaivods, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

 1. Turpināt dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

 2. Noteikt Ķekavas novada domes Sociālo lietu komiteju kā atbildīgo komiteju, kas nodrošinās 

Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla kritēriju īstenošanas uzraudzību. 

 3. Noteikt Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas vadītāju kā politisko amatpersonu, kurš 

būs atbildīgs par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla pasākumu īstenošanu pašvaldībā. 

 4. Noteikt Pašvaldības aģentūras “Ķekavas ambulance” vadītāju J.J. kā galveno koordinatoru 

pašvaldībā un Baldones Sporta kompleksa vadītāju E.B. kā kontaktpersonu no Baldones 

teritorijas, kurš koordinēs Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla noteikto kritēriju ieviešanu 

pašvaldībā. 

 5. Pilnvarot domes priekšsēdētāju parakstīt vēstuli Slimību profilakses un kontroles centram, kurā 

pašvaldība norāda, ka tā apņemas: 

 5.1. nodrošināt nepieciešamos resursus Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla noteikto kritēriju 

īstenošanai; 

 5.2. atbalstīt Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla kritēriju ieviešanu, īstenojot veselību 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

veicinošas aktivitātes; 

 5.3. piedalīties Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla ikgadējās sanāksmēs; 

 5.4. katru gadu aizpildīt monitoringa veidlapu un nosūtīt to Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla 

koordinācijas komisijai. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


